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Heydər Əliyev siyasətinin uğurla davam etdirilməsi 
meliorasiya və su təsərrüfatının dayanıqlı inkişafına təminat verir 

(əvvəli 7-ci səhifədə)

Sel və daşqın təhlükəli çayla-
rın zərərli təsirinə qarşı mübarizə 
məqsədi ilə Samur-Abşeron və 
Xanarx kanallarının Qudyalçay, 
Qusarçay, Vəlvələçay çayları ilə 
kəsişmələrindəki qurğularda və 
Vəlvələçay çayından sugötürücü 
qurğuda yaranmış qəza vəziyyətinin 
aradan qaldırılması tədbirləri üzrə 
tikinti işləri başa çatdırılmışdır. Eyni 
zamanda, respublikanın Göyçay, 
İsmayıllı, Qəbələ, Oğuz, Ağsu, Şəki, 
Qax, Zaqatala, Balakən, Qusar, 
Astara, Lənkəran, Ağcabədi, Qazax 
və Gədəbəy rayonlarının ərazisindən 
keçən ən təhlükəli çaylarda 
sahilbərkitmə tədbirləri üzrə 4195 pm 
mühafizə divarlarının tikintisi işləri 
aparılmışdır.

Dünya Bankının krediti ilə həyata 
keçirilən “Milli Su Təchizatı və Kana-
lizasiya Xidmətləri üzrə İkinci Layihə” 
çərçivəsində respublikanın 5 rayonun-
da (Şabran, Siyəzən, Lerik, Yardımlı 
və Cəlilabad) içməli su təchizatı və 
kanalizasiya sistemləri infrastruktu-
runun bərpası və tikintisi işləri davam 
etdirilmişdir. Lerik rayonunda işlər 
yekunlaşdırılmış və Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyev 15 oktyabr 2018-ci il tarixində 
şəhərin içməli su sisteminin və kanali-
zasiya şəbəkəsinin əhalinin istifadəsinə 
verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.

Dövlət Neft Fondundan ayrılmış 
vəsait hesabına “Samur-Abşeron 
suvarma sisteminin yenidən qurul-
ması” layihəsinə daxil olan “Şabran, 
Siyəzən və Xızı rayonları ərazisində 
mövcud suvarılan torpaqların su 
təminatının yaxşılaşdırılması və 
yeni suvarılan torpaqların istifadəyə 
verilməsi” layihəsi üzrə Şabran rayo-
nunda 4762 hektar yeni suvarılan tor-
paqlara suvarma suyunun çatdırılması 
və 7172 hektar sahədə su təminatının 

yaxşılaşdırılması üçün suvarma və 
kollektor drenaj şəbəkəsinin tikintisi 
işləri aparılmışdır. Şimal çaylarında 
sugötürən qurğuların və nəqledici 
kanalların tikintisi obyekti üzrə Quba 
rayonu ərazisində Qaraçay çayında su 
götürücü qurğunun və nəqledici kana-

lın tikintisi tamamlanmış, Samur–Ab-
şeron kanalına əlavə suyun verilməsi 
ilə yanaşı, Quba rayonunda 6000 
hektar əkin sahələrinin su təminatının 
yaxşılaşdırılması mümkün olmuşdur.

2018-ci ildə həyata keçirilmiş 
yenidənqurma və tikinti tədbirləri 
hesabına 92284 hektar (ondan 40108 
hektar yeni suvarılan) sahədə torpaq-
lara suvarma suyu çatdırılmış və 8860 
hektar sahədə torpaqların meliorativ 
vəziyyəti yaxşılaşdırılmışdır. 

Respublika üzrə 1392,8 min hek-
tar sahədə kənd təsərrüfatı bitkilərinin 
suvarma suyu ilə təmin edilməsi üçün 
mənbələrdən 9000 milyon kubmetr 
su götürülmüş, su ayrıclarından 
6300 milyon kubmetr su verilmiş və 

bitkilər 3,2 dəfə suvarma suyu ilə 
təmin edilmişdir. 

Bunun üçün suvarma 
sistemlərində və kollektor-drenaj 
şəbəkələrində 62,0 milyon kubmetr 
həcmində lildən təmizləmə işləri 
görülmüş, 5900 hidrotexniki qurğu, 

156 subartezian quyusu, 270 nasos və 
mühərrik təmir edilmişdir. 

Bununla yanaşı, çay məcralarında 
17 milyon kubmetr həcmində 
məcratəmizləmə, 10 min kbm 
həcmində şax-daş, faşın və qabion 
bəndlərin quraşdırılması, torpaq 
mühafizə bəndlərində 6300 min kub-
metr həcmində möhkəmləndirilmə, 
2800 kubmetr həcmində daş və beton 
məmulatları ilə sahilbərkitmə və 
daş-beton bəndlərdə 18 min kubmetr 
həcmində təmir işləri yerinə yetiril-
mişdir.

Cari ildə 1393 min hektar 
sahədə kənd təsərrüfatı bitkilərinin 
suvarılması nəzərdə tutulmuşdur. 
25.05.2019-cu il tarixə taxıl bitkiləri 

535 min hektar sahədə 1,9 dəfə 
suvarılmış, 73 min hektar sahədə 
pambıq bitkisinin arat suvarılması 
aparılmışdır. Hazırda kənd təsərrüfatı 
bitkilərinin suvarılması davam etdi-
rilir.

2019-cu ildə ASC meliorasiya və 
su təsərrüfatı obyektlərinin tikintisi, 
yenidənqurulması işlərinin davam 
etdirilməsi üzrə təkliflərini aidiyyəti 
qurumlara təqdim etmişdir. 

Respublikanın 41 şəhər və ra-
yonunun 254 yaşayış məntəqəsində 
8362 hektar əkin sahəsinin və əkin 
üçün istifadə olunan həyətyanı 
torpaq sahələrinin suvarma suyu ilə 
təminatının yaxşılaşdırılması, yeni 
suvarılacaq torpaqların suvarma 
suyuna, habelə əhalinin içməli suya 
olan tələbatının ödənilməsi üçun cari 
ildə qazılması nəzərdə tutulmuş 300 
ədəd subartezian quyusunun layihə– 
smeta sənədləri hazırlanaraq hazırda 
108 ədədində qazma işləri başa 
çatdırılmış, 28 ədədində isə bu işlərə 
başlanılmışdır. 

Şəmkir –Samux–Goranboy 
magistral kanalının ikinci növbəsinin 
tikintisinin davam etdirilərək son 8,5 
km-lik hissəsinin tikintisi tamam-
lanmaqla Goranboy rayonunun daha 
6796 ha (ondan 5743 ha yeni suva-
rılacaq torpaqlardır) sahəyə suvarma 
suyu çatdırılacaqdır. Eyni zamanda, 
kanalın üçüncü növbəsinin layihə 
sənədlərinin hazırlanması işləri da-
vam etdirilir. Şəmkir –Samux–Goran-
boy magistral kanalının keçən əsrin 
80-ci illərindən tikintisi yarımçıq 
qalmış Kür çayı üzərindəki mövcud 
1-cı və 2-ci pillə nasos stansiyaları-
nın hər birində 3 nasos aqreqatının 
quraşdırılması və 7315 pm basqılı 
boru kəmərinin tikintisi ilə suvarma 
qabiliyyəti artırılacaqdır. Bununla da 
Şəmkir, Samux və Goranboy rayonla-
rında mövcud suvarılan torpaqların su 
təminatı yaxşılaşdırılacaqdır. 

Xəzər və Pirallahı rayonlarında 

zeytun və badam bağları salınacaq 
ərazilərin Abşeron Magistral kanalın-
dan suvarma suyu ilə təmin edilməsi 
üçün tikinti işləri başa çatdırılacaqdır. 

Yuxarı Şirvan kanalının 
yenidənqurulmasının işçi layihə 
sənədlərinin hazırlanması işləri da-
vam etdiriləcəkdir.

Sabirabad və Salyan rayonların-
da yerləşən az məhsuldar qış otlaq 
sahələrində meliorativ tədbirlərin 
aparılması istiqamətində Sabirabad 
rayonunda işlər davam etdirilir, 
Salyan rayonunun 12589 ha qış otlaq 
sahəsində isə kompleks meliorativ 
tədbirlərin həyata keçirilməsinə baş-
lanılmışdır.

“Şabran, Siyəzən və Xızı rayon-
larında mövcud suvarılan torpaqların 
su təminatının yaxşılaşdırılması və 
yeni suvarılan torpaqların istifadəyə 
verilməsi” layihəsi tərkibində 
Vəlvələçay- Taxtakörpü kanalında 
sugötürücü qurğunun tikintisi və 
“Şabran Aqropark” MMC-nin torpaq 
sahəsinə əlavə su mənbəyinin yaradıl-
ması işləri yerinə yetiriləcəkdir. 

Respublikanın sel və daşqın 
təhlükəli çaylarının zərərli təsirlərinin 
qarşısının alınması məqsədi ilə Göy-
çay, Zaqatala, Balakən, Qax, Oğuz, 
Qəbələ, Ağsu, Gədəbəy, Astara və 
Lənkəran rayonlarında sahilmühafizə 
tədbirlərinin aparılması nəzərdə 
tutulmuşdur.

2019-cu ildə kənd təsərrüfatının 
inkişafına bilavasitə təsir edən bu iri 
infrastruktur layihələrində nəzərdə 
tutulan meliorativ tədbirlərin həyata 
keçirilməsi nəticəsində yeni suvarı-
lacaq torpaqların istifadəyə verilməsi 
və əkin sahələrinin su təminatının 
yaxşılaşdırılması nəticəsində ölkədə 
ixrac yönümlü kənd təsərrüfatı 
məhsullarının inkişafına geniş imkan-
lar yaradılacaqdır.

Yevlax, Goranboy, Ağcabədi, 
Füzuli, Oğuz, Şəki, Xaçmaz rayonla-
rında yaradılması nəzərdə tutulmuş iri 
təsərrüfatlara və aqroparklara məxsus 

21166 hektar torpaq sahələrinin 
suvarma syu ilə təmin edilməsi üçün 
layihə- smeta sənədləri hazırlanmaqla 
meliorativ tədbirlərin aparılmasına 
başlanılmış, Qobustan (988 ha) və 
Biləsuvar (1980 ha) rayonlarında 
2088 hektar sahədə yaradılacaq aqro-
parklara və iri təsərrüfatlara məxsus 
torpaq sahələrinin suvarma suyu 
ilə təmin edilməsinin layihə-smeta 
sənədləri hazırlanır.

Araz çayının yeni qol kanalından 
Saatlı, İmişli və Biləsuvar rayon-
ları ərazilərində suvarma suyunun 
paylanması üçün paylayıcı kanalla-
rın, Ağcabədi rayonunun 3800 haya 
yaxın torpaq sahələrinə suvarma 
suyunun verilməsi üçün Yuxarı 

Mil kanalının tikintisi işləri davam 
etdirilir.

Prezident İlham Əliyevin müvafiq 
fərman və sərəncamları ilə respubli-
kamızda pambıqçılığın, taxılçılığın, 
baramaçılığın, tütünçülüyün, üzüm-
çülüyün, sitrus meyvələrinin və digər 
kənd təsərrüfatı məhsulları istehsa-

lının inkişaf etdirilməsi ilə əlaqədar 
təsdiq edilmiş dövlət proqramları 
və tədbirlər planlarında, Region-
ların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət 
proqramında, Azərbaycan Respubli-
kasında kənd təsərrüfatı məhsullarının 
istehsalına və emalına dair Strateji 
Yol Xəritəsində meliorasiya və su 
təsərrüfatı sahəsi üzrə geniş tədbirlər 
nəzərdə tutulmuşdur. 

Bu tədbirlərin həyata keçirilməsi 
ilə suvarılan torpaqların su 
təminatının və meliorativ vəziyyətinin 
yaxşılaşdırılmasına, yeni suvarılan 
torpaqların istifadəyə verilməsi 
nəticəsində ölkə əhalisinin daxili 
istehsal hesabına çörək və ərzaq 
məhsulları ilə etibarlı təminatına, ya-

şayış məntəqələrinin, əkin sahələrinin, 
hidrotexniki qurğuların və digər 
infrastruktur obyektlərin sel və 
daşqın sularının zərərli təsirlərindən 
mühafizəsinə, çayların su ehtiyatları-
nın nizamlanması hesabına onlardan 
daha səmərəli istifadə edilməsinə 
geniş imkanlar yaranacaqdır. 

İkinci məktub: ABŞ Prezidenti Donald Tramp Azərbaycan həqiqətlərini açır

Böyük maraq: Donald Trampın Cənubi 
Qafqazın liderinə mesajları

ABŞ Prezidentinin qısa bir müddətdə 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə iki məktub 
ünvanlaması siyasət aləmində maraqla qar-
şılanıb. Ekspertlər Donald Trampın adətən 
"Tvitter diplomatiyası" apardığını vurğulayırlar. 
Ancaq o, ciddi hesab etdiyi və əhəmiyyət verdiyi 
məsələlərdə kifayət qədər peşəkar hərəkət etdi-
yini də nümayiş etdirir. Prezident İlham Əliyevə 
yazdığı iki məktubda lakonik və səmərəli təklifləri 
ilə daha çox maraq doğurub. Əhəmiyyətlidir ki, bu 
məktubların məzmunu bir-birini tamamlayır. Onlar 
arasında zərrə qədər də ziddiyyət yoxdur.

Məsələ ondan ibarətdir ki, Respublika Günü 
münasibəti ilə yazılan məktubda ifadə edilən 
fikirlər Beynəlxalq "Xəzər Neft və Qaz" sərgisinin 
keçirilməsinin 26-cı ildönümü ilə əlaqədar 
keçirilən tədbirlə bağlı ünvanlanan məktubda 
daha da konkretləşdirilir və eyni zamanda, 
Azərbaycanın geosiyasi rolu üzərində dayanılır. 
Azərbaycanın əldə etdiyi nəticələrin D.Tramp 
tərəfindən qiymətləndirilməsi sözün həqiqi 
mənasında digər böyük dövlətlərin başçıları üçün 
də bir nümunə ola bilər.

İkinci məktubu məntiqi, məzmunu və 
məqsədinə görə şərti olaraq üç hissəyə ayırmaq 
mümkündür. D.Tramp öncə Azərbaycanın əldə 
etdiyi nailiyyətlərə geosiyasi qiymət verir. ABŞ 
Prezidenti yazır: "Azərbaycan özünün tarixində 
bugünkü qədər firavan və qlobal iqtisadiyyata 
bağlı olmamışdır. Cənub Qaz Dəhlizi daxil olmaq-
la, Azərbaycanda hasil olunan neft və qaz dünya 
enerji bazarlarında sabitliyi artırmaqda davam 
edir".

Buradan görünür ki, Amerika Azərbaycanı 
firavan ölkə kimi qəbul edir. Bu, birbaşa ölkə 
rəhbərliyinin həyata keçirdiyi inkişaf kursunun çox 
uğurlu olduğuna dəlalət edir. Azərbaycanın fira-
vanlığı əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəlməsi ilə 
bərabər daxili sabitliyin təmin edilməsi ilə də sıx 
bağlıdır. Daxildə sabitlik olmadan hər hansı inki-
şafdan söhbət gedə bilməz. D.Tramp məsələnin 
bu tərəfini qabartmaqla ölkə rəhbərliyinin müasir 
tələblərə cavab verən və ziddiyyət yaratmayan 

siyasət reallaşdırdığını etiraf edir.
Bu kontekstdə Azərbaycanın qlobal iqtisa-

diyyata bağlı olması xüsusi əhəmiyyət kəsb 
edir. Cənubi Qafqazda indi müşahidə edilən 
geosiyasi proseslərin fonunda bu, son dərəcə 
vacib məqamdır. Belə ki, Cənubi Qafqazın digər 
dövlətləri xarici siyasətin birtərəfliliyi ucbatından 
ziddiyyətli situasiyalara düşürlər. Ermənistan 
isə qəfəsə düşmüş kimi qapalı dairədə fırlanır. 
Nikol Paşinyana olan ümidlər də boş vədlərin 
fonunda sabun köpüyü kimi dağıldı. İndiyə qədər 
Ermənistan rəhbərliyi konkret nəticəsi olan layihə 
təklif edə bilməyib. Kimsə də onunla iş görməyə 
həvəsli deyil. Azərbaycan isə tamamilə başqa 
səviyyədədir.

Amerikanın dövlət başçısı bəyan edir ki, 
Azərbaycan firavandır və eyni zamanda, qlobal 
iqtisadiyyata bağlıdır! Qlobal iqtisadiyyata bağlılıq 
mühüm faktordur. Belə ki, müstəqilliyini əldə 
etmiş dövlətlərin dünyanın daha inkişaf etmiş 
hissəsinə inteqrasiyası olduqca yaradıcı işlər 
görməyi tələb edir. Burada iqtisadi infrastruktu-
run yeniləşdirilməsindən tutmuş idarəetmənin 
və dövlətlərarası münasibətlərin elə səviyyəsinə 
çatmaq lazım gəlir ki, sistemə uyğunlaşa biləsən. 
Azərbaycan qlobal iqtisadiyyata həyata keçirdi-
yi çox sayda təşəbbüsləri, sanballı və ünvanlı 
islahatları, yüksək səviyyəli diplomatik fəaliyyəti 
sayəsində inteqrasiya ola bilib. Bunun üçün ulu 
öndər və sonra Prezident İlham Əliyev çox böyük 
əmək sərf ediblər. Nəticə isə bütün xalq, dövlət 
və vətəndaş üçün faydalı olub. D.Tramp məhz bu 
uğuru görə bilib.

Təklif: yeni liderliyə birgə gedək!

Daha maraqlısı odur ki, Amerika Prezidenti 
Azərbaycanın bu uğurlarının beynəlxalq miq-
yasda verəcəyi töhfələrin geosiyasi və iqti-
sadi aspektlərini də çox perspektivli sayır. O, 
məktubunda vurğulayır: "Türkmənistan və Şərqi 
Aralıq dənizi hövzəsi ölkələri kimi digər potensial 
təchizatçılarla tərəfdaşlıq quraraq Azərbaycan 
daha böyük liderlik rolu oynaya bilər. Ölkənizin 
uğurlarını genişləndirməyin əsl vaxtıdır". D.Tramp 
həyata keçirilən siyasətin Azərbaycanı Cənubi 

Qafqazın lideri halına gətirdiyini aksiom olaraq 
qəbul edir. Üstəlik, bu liderliyin potensialının 
ancaq regionla məhdudlaşmadığını ifadə edir. 
Əksinə, bu vəziyyət Azərbaycana elə bir şans ve-
rir ki, o, daha geniş geosiyasi məkanda lider ola 
bilmək imkanı əldə edib. Burada "imkan" anlayı-
şını da geniş anlamaq gərəkdir. O, Azərbaycanın 
təkcə daxili deyil, həm də xarici siyasətinin 
yüksək potensialının olduğunu göstərir. Bu poten-
sial iki aspektdə özünü büruzə verir.

Birincisi, Azərbaycan öz xarici siyasətini 
əməkdaşlıq müstəvisində tam bərqərar edib. 
Bizə dost olmaq istəməyən dairələrin iddiala-
rının əksinə olaraq, xarici siyasətin bu aspekti 
ölkəmizin liderlik statusuna yüksəlməsinə belə 
təkan verir. Deməli, xarici siyasət həm səmərəli, 
həm müasir, həm də kreativ xarakterə malikdir.

İkincisi, xarici siyasət məhdud məqsədlərə 
istiqamətlənməyib, bütün dünyanı əhatə edə 
biləcək məqsədlərin izindədir. Bu tam uğurlu və 
səmərəli proses indi o səviyyədədir ki, Xəzərin 
o tayı ilə yanaşı, ətraf dənizlərin sahillərində 
yerləşən ölkələrin də yolu Azərbaycandan 
keçə bilər. Burada təbii ki, əsas məsələ coğ-
rafi mövqedə deyil. İlk sırada Bakının yeritdiyi 
siyasətin incəliklərinin qlobal tələblərə uyğunlu-
ğundadır. Bununla D.Tramp erməni lobbisinin 
və onların havadarlarının əlində alətə çevrilən 

dairələrin Azərbaycana qarşı məkrli planlarını və 
qərəzli kampaniyalarını alt-üst edir. Azərbaycan 
regional lider kimi bir neçə regionun lideri olmaq 
şansı əldə edib. Ermənistan bu prizmadan necə 
də zavallı və miskin görünür!

D.Tramp bunlarla məhdudlaşmır. O, Vaşinq-
tonun bu prosesdə Azərbaycan rəhbərliyinə tam 
dəstək verdiyini ifadə edir. Amerikanın dövlət 
başçısı yazır: "Amerika Birləşmiş Ştatları xarici 
sərmayələrin cəlb edilməsi və innovasiyaların 
təşviqinə xidmət edəcək iqtisadi islahatların 
davam etdirilməsində səylərinizi dəstəkləyir. 
Azərbaycanın iqtisadi uğuru bütün regiona 
sabitliyin gətirilməsinə yardım edəcəkdir". Çox 
əhəmiyyətli fikirlərdir.

D.Tramp ifadə edir ki, Birləşmiş Ştatlar 
xarici sərmayələrin Azərbaycana cəlb edilməsi 
istiqamətində rəsmi Bakının atdığı addımları 
böyük razılıqla qarşılayır və onları çox önəmli 
sayır. Azərbaycan rəhbərliyi xarici sərmayələrin 
təşviqi prosesini də uğurla aparmaqdadır. Həmin 
səbəbdən ABŞ Azərbaycana daha çox sərmayə 
yatırmaqla yanaşı, Azərbaycan Prezidentinin 
reallaşdırdığı islahatlara da dəstəyini artırmaq-
da qərarlıdır. Həm də ona görə ki, Vaşinqton 
Azərbaycanın iqtisadi uğurunun bütün regiona 
sabitliyin gətirilməsinə yardım edəcəyinə əmindir.

Sonuncu məqamı D.Tramp məktubunda 

bir daha önə çəkir. ABŞ Prezidenti vurğulayır 
ki, "Mən birgə səylərimizlə Cənubi Qafqazın 
daha da dinc, demokratik və firavan olması 
üçün əməkdaşlığımızın davamlı olmasını arzu-
layıram". Burada isə antiazərbaycan mövqeli 
mərkəzlərin və "beşinci kolon"un çirkin kampa-
niyalarla Azərbaycana təzyiq göstərmək, onu öz 
yolundan döndərmək cəhdlərinə sərt bir cavab 
vardır. Amerika hesab edir ki, Cənubi Qafqazın 
daha dinc, demokratik və firavan olması yolunda 
Azərbaycan lider kimi çalışır, ABŞ bu məsələdə 
ona dəstək verir.

Bunlar ciddi geosiyasi tezislərdir. Azərbaycan 
regionun sabitliyi, demokratikləşməsi və daha sıx 
əməkdaşlıq səviyyəsinə yüksəldilməsi prosesində 
aparıcı rol oynayır. Bakı hazırda bu prosesin 
lideridir. Onun atdığı hər bir addım region üçün 
olduqca əhəmiyyətlidir. Çünki Cənubi Qafqazın 
gələcəyi həmin addımlarla müəyyən edilir.

Təbii ki, buradan regional münaqişələrin 
həllinə məntiqi keçid vardır. Ermənistan və 
havadarları nə qədər suyu bulandırsalar 
da, Azərbaycanın xoş məramı və qətiyyətli 
iradəsi qalib gələcək. Bütövlükdə region məhz 
Azərbaycanın təşəbbüsü ilə sabitliyə və inkişafa 
qovuşacaq!
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Amerikanın dövlət başçısı Donald Tramp Azərbaycan Prezidentinə qısa 
müddətdə iki məktub ünvanlayıb. Müasir qlobal geosiyasi proseslərin 
sürətlə dəyişməsi və xeyli ziddiyyətli məqamların meydana gəlməsi 

fonunda bu, çox maraqlı təsir bağışlayır. ABŞ Prezidenti hər iki məktubunda 
qısa formada olduqca vacib geosiyasi, iqtisadi və enerji məsələlərinə to-
xunub. O, konkret ifadə edib ki, Azərbaycan regionun ən uğurlu dövlətidir 
və liderdir. İndi liderliyi daha da genişləndirmək zamanıdır. Yəni rəsmi Bakı 
həyata keçirdiyi uğurlu siyasəti daha da inkişaf etdirib, böyük bir geosiyasi 
məkanda lider rolunu oynaya bilər. Sanki D.Tramp bütün dünyaya Azərbaycan 
həqiqətlərini fenomen olaraq açır. Bu fikirlərin fonunda ikinci məktubun 
tezisləri üzərində geniş dayanmağa ciddi ehtiyac vardır.




